eodem collegio profeffum expreffe, infra tres menfes a tempore vacacionis ipfius cantarie

continue numerandos, elegant, et patrono fuo fi infra unam dietam fuerit alioquin fene

fcallo terrarum di&ti comitis in Cancia, vel ballivo fuo Cancie infra di&tum comitatum

tunc exiftenti prefentent, et nobis poftmodum feu fucceffori noftro in ipfius cantarie

preficiendum, admittendum, et confirmandum in prepofitum five magiftrum. Di&tuf

que dominus Adomarus, fuique fucceffores, nichil commoditatis cujufque racione juris

patronatus, feu quavis alia racione fub colore cuftodie, feu quovis alio tempore voca

cionis di&te cantarie,. habeant in eadem, aut quibufvis juribus vel rebus quomodolibet

pertinentibus ad eandein reddat, infuper di&tus magifter compotum fratribus fuis fingu

lis annis de omnibus temporalibus fuis, quod fi non fecerit, loci diocefano reddere tene

atur, nullufque ibidem recipiatur in fratrem nifi in facerdotali ordine antea conftitutus.

Volumus eciam et concedimus quod ijdem prefbiteri habeant altaria in capella di&te can

tarie, ac cimiterium competens pro di&tis prefbiteris cum ab hac vita migraverint, ibidem

fepeliendis. Ita tamen quod non liceat eis ibidem alios eciam fi de fua familia extite

rint, fepeliri, aut aliquibus, licet fui familiares aut miniftri fuerint, miniftrare ecclefiaftica

facramenta, una cum campanis decentibus, abfque alio prejudicio matricis ecclefie, per

petue habere poffint libere, pacifice, et quiete, omni jure epifcopali nobis et ecclefie

noftre Roffen. femper falvo. ' In quorum omnium teftimonium figillum noftrum pre

fentibus eft appenfum. Dat. apud Hallyng xvi I. kalend. Maij, anno domini McccxxII.

Nos igitur Adomarus antedi&tus diétam ordinacionem quam ab inicio fieri procuravi

mus, ratam et gratam habemus et volumus, et expreffe confentimus pro nobis, heredi

bus et fuccefforibus noftris, quod di&ta ordinacio, et omnia et fingula contenta in eadem,

perpetuum robur obtineant firmitatis. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum

noftrum appofuimus. Dat. apud Eborum undecimo die Maij, anno regni regis Ed

wardi filij regis Edwardi quinto decimo.—E Regi/f. Spiritual. Ep. Roffen.

Confirmatio Ecclefiæ de Melton.

ЕрW*. Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et 'dux Aquitanie,

omnibus ad quos prefentes litere pervenerint, falutem. Infpeximus cartami quam

dileétus confanguineus et fidelis nofter Adomarus de Valencia, comes Pembrochie, do

minus Wefeforde et Montiniaci, fecit Deo beate Marie beatis apoftolis Petro et Paulo,